
UCHWAŁA NR XLIV/1335/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy 
społecznej i areszcie śledczym 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, zmiany: Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; Dz. U. z 2012 r., poz. 849, 
951, 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, 180, 1072) - Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwody głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej 
oraz w areszcie śledczym dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Szczecin, 
SejmikuWojewództwa Zachodniopomorskiego oraz Prezydenta Miasta Szczecin zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014 r. Numery i granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób miejscowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: C6B4B052-5A39-4331-8671-8E3456EA90E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/1335/14 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 8 września 2014 r. 

 
Nr 

obwodu Głosują wyborcy przebywający w obwodzie Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

188 S.P. Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Arkońska 4 
71-455 Szczecin 

189 Dom Pomocy Społecznej ul. Broniewskiego 4/6 
71-460 Szczecin 

190 Specjalistyczny Szpital im. Profesora A. 
Sokołowskiego 

ul. Sokołowskiego 11 
71-899 Szczecin 

191 S.P.  Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
"Zdroje" 

ul. Mączna 4 
70-780 Szczecin 

192 S. P. Szpital Kliniczny Nr 2 ul. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin 

193 Zakład Opieki Zdrowotnej MSW ul. Jagiellońska 44 
70-382 Szczecin 

194 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1 ul. Unii Lubelskiej 1 
71-252 Szczecin 

195 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1 Klinika Psychiatrii PUM ul. Broniewskiego 26 
71-460 Szczecin 

196 Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta 
i Pioniera Ziemi Szczecińskiej" 

ul. Romera 21-29 
71-246 Szczecin 

197 Zachodniopomorskie Centrum Onkologii ul. Strzałowska 22 
71-730 Szczecin 

198 Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta" ul. Krucza 17 
71-747 Szczecin 

199 Areszt Śledczy ul. Kaszubska 28 
70- 226 Szczecin 

200 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P. Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

ul. P. Skargi 9-11 
71-899 Szczecin 

Id: C6B4B052-5A39-4331-8671-8E3456EA90E5. Podpisany Strona 1




